EMPRESARIAL LTDA e como PROPONENTE a empresa TERSAN CONSTRUÇÕES E 

COMÉRCIO LTDA. 

1.2. LOCALIZAÇÃO  

O serviço a ser executado está localizado na Fazenda Vista Alegre, Cocalinho - MT. 

1.3. VALOR DO CONTRATO 

Constitui o Valor Total da Proposta: R$ 15.066.400,00 (QUINZE MILHÕES E SESSENTA E 

SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS). Apresentados no ANEXO I – TABELA DE PREÇO 

conforme o entendimento as necessidades do Cliente. Sendo adotado o Regime de Contrato como 

Empreitada Global por Preço Unitário. 

1.4. PRAZO DE EXECUÇÃO 

A previsão de duração máxima para execução da obra é de 08 meses (efetivamente trabalhados), é